

**Lucrari de reparatie hol intrare
si coridor Scoala Primara Nr.19
din orasul Vadul lui Voda**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL №
Reparatie**

Valoarea de deviz 312 815,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Hol Intrare si Coridor				
		1.1. Reparatii				
1		TAVANE (Hol intrare 23,3m2 + Coridor 44m2 = 67,3m2)	m2	0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
2	RpCM33E	Demontarea placajelor din PAL la tavan	m2	23,3000	91,21 90,82	2 125,12 2 116,00
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	44,0000	32,81 31,44	1 443,69 1 383,19
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	67,3000	6,41 3,49	431,38 235,07
5	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	67,3000	202,89 178,14	13 654,65 11 988,68
6	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	-67,3000	81,89 72,19	-5 511,03 -4 858,16
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata tavanului, inclusiv stratul de amorsaj	m2	67,3000	34,97 23,29	2 353,29 1 567,15
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	67,3000	73,02 64,04	4 914,02 4 309,66
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	67,3000	6,41 3,49	431,38 235,07
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	67,3000	82,83 64,04	5 574,70 4 309,66
11		PERETI (Hol intrare = 35,26m2 lavabili. Coridor = 98,93m2 lavabil si 62m2 placati cu PAL)	m2	0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	134,1900	32,81 31,44	4 402,92 4 218,41
13	RpCM33E	Demontarea placajelor din PAL	m2	62,0000	91,21	5 654,79

1	2	3	4	5	6	7
					90,82	5 630,55
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	134,1900	6,41	860,14
					3,49	468,71
15	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti, preparare manuala a mortarului	m2	134,1900	202,89	27 226,12
					178,14	23 904,32
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata tavanului, inclusiv stratul de amorsaj	m2	134,1900	34,97	4 692,24
					23,29	3 124,75
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	134,1900	73,02	9 798,08
					64,04	8 593,06
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	134,1900	6,41	860,14
					3,49	468,71
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	134,1900	82,83	11 115,43
					64,04	8 593,06
20	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesteric), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suporti plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce trebuiesc renovate - Placare placi PAL la pereti	m2	62,0000	622,33	38 584,46
					232,86	14 437,32
21		PARDOSEA (Hol intrare 23,3m2 + Coridor 44m2 = 67,3m2)	m2	0,0000	0,00	0,00
					0,00	0,00
22	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi ceramice	m2	67,3000	93,59	6 298,64
					90,82	6 111,88
23	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	67,3000	133,67	8 995,86
					81,50	5 485,02
24	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm	m2	67,3000	436,96	29 407,71
					222,26	14 958,43
25		USI	m2	0,0000	0,00	0,00
					0,00	0,00
26	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC (usa de acces) 1buc	m2	4,4000	48,90	215,16
					48,90	215,16
27	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1buc)	m2	4,4000	2 305,62	10 144,71
					105,95	466,19
		Total	lei			183 673,60
		Asigurari sociale	24 %			28 310,85
		Cheltuieli de transport	7 %			4 528,59
		Total				216 513,04
		Cheltuieli de regie	10,5 %			22 733,87
		Total				239 246,91
		Beneficiu	5 %			11 962,35
		Total Reparatii Inclusiv salariu				251 209,26 117 961,89
		1.2. Echipament Electric de Forta si Iluminat				

1	2	3	4	5	6	7
		1.2.1. Lucrari de Constructie				
28	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	20,0000	23,29 23,29	465,72 465,72
29	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	20,0000	41,91 34,93	838,15 698,58
30	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	2,0000	17,46 17,46	34,93 34,93
31	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	2,0000	19,62 17,46	39,24 34,93
		<i>Total</i>	lei			1 378,04
		Total Lucrari de Constructie Inclusiv salariu				1 378,04 1 234,16
		1.2.2. Lucrari de Montare				
32	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc	1,0000	564,09 270,12	564,09 270,12
33	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc	4,0000	132,92 130,40	531,69 521,61
34	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (coeficient al manoperei 0,5)	100 m	0,2000	2 571,35 1 385,50	514,27 277,10
35	pret furnizor	Teava corugata U-PVC 750N, d=20mm	m.l.	20,0000	4,61 0,00	92,25 0,00
36	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,2000	859,50 784,75	171,90 156,95
37	pret furnizor	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 3x1.5 mm2	m.l.	20,0000	12,81 0,00	256,25 0,00
38	08-03-594-1	Corp de iluminat cu modul LED	100 buc	0,0600	12 957,17 10 245,83	777,43 614,75
39	pret furnizor	Corp de iluminat cu modul LED aplicabil, dimensiuni 595x595x50(h) mm, 32W, IP20, 4000K, 3200Lm		0,0600	415,00 0,00	24,90 0,00
40	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc	0,0400	3 865,75 3 749,00	154,63 149,96
41	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 10A, 250V	buc	4,0000	45,00 0,00	180,00 0,00
42	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc	0,0500	4 634,00 4 436,00	231,70 221,80
43	pret furnizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP44, 16A, 250V	buc	5,0000	48,70 0,00	243,50 0,00
44	pret furnizor	Rama orizontala 2M	set	5,0000	25,30 0,00	126,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 869,11
		Total Lucrari de Montare Inclusiv salariu				3 869,11 2 212,29
		1.2.3. Utilaj				
45	pret furnizor	Tablou de distributie montat in nisa avind capacitatea de 6 module, IP55	buc	1,0000	750,00 0,00	750,00 0,00
46	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar,	buc	4,0000	28,00	112,00

1	2	3	4	5	6	7
		caracteristica C, In=16A, U=230V, Icu=4.5A			0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			862,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				862,00
		<i>Total</i>	lei			6 109,15
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			827,15
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			153,15
		<i>Total</i>				7 089,45
		<i>Cheltuieli de regie</i>	56 %			1 930,01
		<i>Total</i>				9 019,46
		<i>Beneficiu</i>	5 %			450,98
		Total Echipament Electric de Forta si Iluminat Inclusiv salariu				9 470,44 3 446,45
		<i>Total</i>	lei			260 679,69
		Total Hol Intrare si Coridor Inclusiv salariu				260 679,69 121 408,34

		Total	lei	260 679,69
		TVA	20 %	52 135,94
				312 815,63
		Total deviz: Inclusiv salariu		121 408,34

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie hol intrare si coridor Scoala Primara Nr.19 din orasul Vadul lui Voda

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Reparatie

Valoarea de deviz 312 815,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	19,0010	116,43	2 212,29
2.	7122050013400	Zidar	h-om	61,8608	116,43	7 202,45
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	90,6705	116,43	10 556,77
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	272,5537	116,43	31 733,43
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	3,5640	116,43	414,96
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	33,2670	116,43	3 873,28
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	40,3800	116,43	4 701,44
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	26,2470	116,43	3 055,94
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,0000	116,43	465,72
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	122,9089	116,43	14 310,28
11.	7422010060100	Timplar	h-om	115,6240	116,43	13 462,10
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	123,2815	116,43	14 353,67
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,9240	116,43	107,58
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	128,4757	116,43	14 958,43
		Total manopera				121 408,34

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0005	3 000,00	1,42
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0004	25 000,00	10,50
3.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0001	12 000,00	1,44
4.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,4920	54,00	26,57
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3250	36,00	11,70
6.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2,6800	6,50	17,42
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,6800	6,50	17,42
8.	1019852	Vopsea	kg	0,0340	65,00	2,21
9.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,0400	54,30	2,17
10.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,8286	327,00	924,95
11.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0100	327,00	3,27
12.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	10,0745	12,00	120,89
13.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	15 000,00	150,00
14.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	4,4000	2 150,00	9 460,00
15.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,4200	54,00	130,68
16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	60,4470	17,78	1 074,75
17.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	80,5960	38,69	3 118,26
18.	24302261000001	Fuga	kg	13,4600	35,00	471,10
19.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,8492	52,30	44,41
20.	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	24,8000	65,30	1 619,44
21.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	30,2235	21,00	634,69
22.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	289,3900	5,36	1 551,13

23.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	221,6390	7,75	1 717,70
24.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	874,9000	2,81	2 458,47
25.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	46,5294	3,00	139,59
26.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 246,1606	3,00	3 738,48
27.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	212,5518	8,46	1 798,19
28.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,2209	0,00	0,00
29.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	68,3095	180,00	12 295,71
30.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	103,3850	5,00	516,92
31.	2732103646000	Panouri PAL	m2	68,2000	330,00	22 506,00
32.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	0,0900	5,00	0,45
33.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	17,6000	0,65	11,44
34.	2875116710110	Rama orizontala 2M	buc	5,0000	25,30	126,50
35.	2875274401581	Corp de iluminat cu modul LED, aplicabil, dimensiuni 595x595x50(h) mm, 32W, IP20, 4000K, 3200Lm	buc	0,0600	415,00	24,90
36.	2881116002700	Disc abraziv	buc	1,3460	35,00	47,11
37.	2924127326408	Intrerupator automat de tip BA47-29M, 1P, 16A, *C* 4000K, 3200Lm	buc	4,0000	28,00	112,00
38.	3120255519101	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 10A, 250V 4000K, 3200Lm	buc	4,0000	45,00	180,00
39.	3120275536101	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP44, 16A, 250V 4000K, 3200Lm	buc	5,0000	48,70	243,50
40.	3120355537723	Cutie de distributie 6 module ???? 2/6 IP55 4000K, 3200Lm	buc	1,0000	750,00	750,00
41.	3130134817540	Cablu BBГHГ 3x1,5	m	20,5000	12,50	256,25
42.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,4000	3,57	15,71
43.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,9273	20,50	224,01
44.	4100126202818	Apa	m3	4,0063	20,50	82,13
45.	5009030	Flanse	10 buc	0,2000	6,50	1,30
46.	5009031	Scoabe	10 buc	1,3400	6,50	8,71
47.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0620	65,00	4,03
48.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,1600	6,50	1,04
49.	5009061	Fisa de izolatie	buc	15,2200	0,65	9,89
50.	5009070	Racordari	10 buc	0,3600	6,50	2,34
51.	5009113	Prezoane	buc	12,2400	0,65	7,96
52.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,1224	65,00	7,96
53.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0100	65,00	0,65
54.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,1680	12,00	2,02
55.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0040	65,00	0,26
56.	5309022	Teava corugata d=20mm	m	20,5000	4,50	92,25
57.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0530	65,00	3,44
58.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	20,1490	5,00	100,74
		Total materiale de constructii				66 882,06

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1376	550,00	75,68
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,1600	32,00	101,12
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0900	54,00	58,86
4.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,0930	550,00	51,15
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,7807	35,00	27,32
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,4299	35,00	225,05
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	18,3078	35,00	640,77
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,7755	25,00	44,39
9.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	3,0689	15,00	46,03
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,1276	54,00	60,89
11.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,3567	15,00	5,35
12.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,8900	32,00	60,48
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,9680	15,00	14,52
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2306	350,00	80,71
		Total utilaje de constructii				1 492,35

Total	lei	260 679,69
TVA	20 %	52 135,94
Total deviz:		312 815,63

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie hol intrare si
coridor Scoala Primara Nr.19 din orasul Vadul
lui Voda****Investitor Apa-Canal****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Hol Intrare si Coridor				
		1.1. Reparatii				
1		TAVANE (Hol intrare 23,3m2 + Coridor 44m2 = 67,3m2)	m2			0,00
		<i>Total</i>	lei			0,00
2	RpCM33E	Demontarea placajelor din PAL la tavan	m2			91,21
						90,82
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3900	116,43	45,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	116,43	45,41
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	20,50	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		<i>Total</i>	lei			2 125,12
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			32,81
						31,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	116,43	13,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	116,43	17,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		<i>Total</i>	lei			1 443,69
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,41
						3,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	116,43	3,49
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,78	2,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			431,38
5	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			202,89
						178,14
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	116,43	178,14
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,77
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
		<i>Total</i>	lei			13 654,65
6	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			81,89
						72,19
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	116,43	72,19
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,00	8,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,50	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	35,00	0,28
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			-5 511,03
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata tavanului, inclusiv stratul de amorsaj	m2			34,97
						23,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	116,43	23,29
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,75	8,53
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	21,00	3,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,50	0,01
		<i>Total</i>	lei			2 353,29
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			73,02
						64,04
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	116,43	52,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	116,43	11,64
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,46	8,92
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			4 914,02
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,41
						3,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	116,43	3,49
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,78	2,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			431,38
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			82,83
						64,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	116,43	64,04
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,69	15,48
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
		<i>Total</i>	lei			5 574,70
11		PERETI (Hol intrare = 35,26m2 lavabili. Coridor = 98,93m2 lavabil si 62m2 placati cu PAL)	m2			0,00
						0,00
		<i>Total</i>	lei			
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			32,81
						31,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	116,43	13,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	116,43	17,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		<i>Total</i>	lei			4 402,92
13	RpCM33E	Demontarea placajelor din PAL	m2			91,21
						90,82
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3900	116,43	45,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	116,43	45,41
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	20,50	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		<i>Total</i>	lei			5 654,79
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,41
						3,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	116,43	3,49
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,78	2,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			860,14
15	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti, preparare manuala a	m2			202,89
						178,14

1	2	3	4	5	6	7
		mortarului				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	116,43	178,14
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,77
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
		Total	lei			27 226,12
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata tavanului, inclusiv stratul de amorsaj	m2			34,97 23,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	116,43	23,29
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,75	8,53
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	21,00	3,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,50	0,01
		Total	lei			4 692,24
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			73,02 64,04
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	116,43	52,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	116,43	11,64
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,46	8,92
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,04
		Total	lei			9 798,08
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,41 3,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	116,43	3,49
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,78	2,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			860,14
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			82,83 64,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	116,43	64,04
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,69	15,48
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
		Total	lei			11 115,43
20	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesterice), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suporti plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce trebuiesc renovate - Placare placi PAL la pereti	m2			622,33 232,86
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8500	116,43	215,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	116,43	17,46
	2732103646000	Panouri PAL	m2	1,1000	330,00	363,00
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,4000	65,30	26,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		Total	lei			38 584,46
21		PARDOSEA (Hol intrare 23,3m2 + Coridor 44m2 = 67,3m2)	m2			0,00 0,00
		Total	lei			
22	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi ceramice	m2			93,59 90,82
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	116,43	45,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	116,43	45,41

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,50	1,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	35,00	1,75
		<i>Total</i>	lei			6 298,64
23	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin	m2			133,67 81,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	116,43	69,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	116,43	11,64
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,81	36,53
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	327,00	13,73
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0100	20,50	0,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0120	54,00	0,65
		<i>Total</i>	lei			8 995,86
24	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile plăcilor sub 60x60 cm	m2			436,96 222,26
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9090	116,43	222,26
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0150	180,00	182,70
	2462106110554	Adeziv pe bază de rășini acrilice sau latex	kg	4,3000	5,36	23,05
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	35,00	7,00
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	35,00	0,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,50	0,08
	2952270003205	Mășină de tăiat piatră universală	h-ut	0,0456	15,00	0,68
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	35,00	0,41
	2952270007607	Mășină de găurit electrică cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	15,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			29 407,71
25		USI	m2			0,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			
26	RpCO56A	Demontări: tâmplărie din PVC (ușă de acces) 1buc	m2			48,90 48,90
	7422010060100	Țmplar	h-om	0,2100	116,43	24,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	116,43	24,45
		<i>Total</i>	lei			215,16
27	CK25D	Uși confecționate din profile din mase plastice inclusiv armăturile și accesoriile necesare ușilor montate în zidărie de orice natură la construcții cu înălțimea până la 35 m inclusiv, în două canaturi, cu suprafața tocului până la 7 mp inclusiv (1buc)	m2			2 305,62 105,95
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	116,43	94,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	116,43	11,64
	2030112939150	Uși din profile din mase plastice inclusiv armăturile și accesoriile necesare	m2	1,0000	2 150,00	2 150,00
	2874115829126	Șuruburi cu cap înecat creștat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spumă de poliuretan	kg	0,5500	54,00	29,70
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	52,30	10,09
	2681126001472	Hirtie slefuită uscată 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrică	kw	1,0000	3,57	3,57
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
		<i>Total</i>	lei			10 144,71
		1.2. Echipament Electric de Forță și Iluminat				
		1.2.1. Lucrări de Construcție				
28	RpEJ08C	Executarea șanțurilor cu adâncimea de până la 5 cm în pereți din piatră sau beton armat de 5x50 cmp	m			23,29 23,29
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,2000	116,43	23,29
		<i>Total</i>	lei			465,72
29	RpEJ09D	Mășinarea șanțurilor în pereți de până la 50 cmp	m			41,91

1	2	3	4	5	6	7
						34,93
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	116,43	34,93
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,00	5,10
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	327,00	0,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,50	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	54,00	0,81
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	35,00	0,70
		Total	lei			838,15
30	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			17,46 17,46
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	116,43	2,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	116,43	15,14
		Total	lei			34,93
31	RpCU07A	Matarea gurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			19,62 17,46
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	116,43	8,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	116,43	9,31
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,00	0,66
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	327,00	0,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,50	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	54,00	0,54
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	35,00	0,52
		Total	lei			39,24
		1.2.2. Lucrari de Montare				
32	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc			564,09 270,12
	1	Muncitor	h-om	2,3200	116,43	270,12
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	54,00	16,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	36,00	6,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	65,00	1,95
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	15 000,00	150,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	550,00	55,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	54,00	29,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
		Total	lei			564,09
33	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina, intreruptoare automate	buc			132,92 130,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	116,43	130,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	36,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Total	lei			531,69
34	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (coeficient al manoperei 0,5)	100 m			2 571,35 1 385,50
	1	Muncitor	h-om	23,8000	116,43	1 385,52
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	52,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	54,00	51,84
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,50	87,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,50	87,10
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	54,30	10,86
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	6,50	6,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	6,50	43,55
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,65	11,70
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	6,50	11,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,1100	550,00	60,50

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	32,00	505,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	54,00	145,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
		Total	lei			514,27
35	pret furnizor	Teava corugata U-PVC 750N, d=20mm	m.l.			4,61
						0,00
	5309022	Teava corugata d=20mm	m	1,0250	4,50	4,61
		Total	lei			92,25
36	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			859,50
						784,75
	1	Muncitor	h-om	6,7400	116,43	784,74
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	12 000,00	7,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,00	1,30
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	65,00	20,15
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	6,50	5,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,65	7,93
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	65,00	3,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	65,00	10,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	550,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	350,00	7,00
		Total	lei			171,90
37	pret furnizor	Cablu ББГНГ-LS-0.66 3x1.5 mm2	m.l.			12,81
						0,00
	3130134817540	Cablu ББГНГ 3x1,5	m	1,0250	12,50	12,81
		Total	lei			256,25
38	08-03-594-1	Corp de iluminat cu modul LED	100 buc			12 957,17
						10 245,83
	1	Muncitor	h-om	88,0000	116,43	10 245,84
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	9,45
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,65	132,60
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	65,00	132,60
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	12,00	33,60
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	550,00	852,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	32,00	1 008,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	350,00	542,50
		Total	lei			777,43
39	pret furnizor	Corp de iluminat cu modul LED aplicabil, dimensiuni 595x595x50(h) mm, 32W, IP20, 4000K, 3200Lm				415,00
						0,00
	2875274401581	Corp de iluminat cu modul LED, aplicabil, dimensiuni 595x595x50(h) mm, 32W, IP20, 4000K, 3200Lm	buc	1,0000	415,00	415,00
		Total	lei			24,90
40	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc			3 865,75
						3 749,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	116,43	3 749,04
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	9,45
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,65	66,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
		Total	lei			154,63
41	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la	buc			45,00

1	2	3	4	5	6	7
		pamint, cu 1 clapa, IP44, 10A, 250V				0,00
	3120255519101	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 10A, 250V 4000K, 3200Lm	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			180,00
42	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc			4 634,00
						4 436,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	116,43	4 435,98
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	9,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	36,00	54,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,65	66,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	27,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
		<i>Total</i>	lei			231,70
43	pret furnizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP44, 16A, 250V	buc			48,70
						0,00
	3120275536101	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP44, 16A, 250V 4000K, 3200Lm	buc	1,0000	48,70	48,70
		<i>Total</i>	lei			243,50
44	pret furnizor	Rama orizontala 2M	set			25,30
						0,00
	2875116710110	Rama orizontala 2M	buc	1,0000	25,30	25,30
		<i>Total</i>	lei			126,50
		1.2.3. Utilaj				
45	pret furnizor	Tablou de distributie montat in nisa avind capacitatea de 6 module, IP55	buc			750,00
						0,00
	3120355537723	Cutie de distributie 6 module 2/6 IP55 4000K, 3200Lm	buc	1,0000	750,00	750,00
		<i>Total</i>	lei			750,00
46	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=16A, U=230V, Icu=4.5A	buc			28,00
						0,00
	2924127326408	Intrerupator automat de tip BA47-29M, 1P, 16A, *C* 4000K, 3200Lm	buc	1,0000	28,00	28,00
		<i>Total</i>	lei			112,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.